
- CRL84/1  
 

 

 

 Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 
COMITATO REGIONALE LAZIO 

  
Via Tiburtina, 1072 - 00156 ROMA 

Tel.: 06 416031 (centralino) -  Fax 06 41217815 
Indirizzo Internet: ww.lnd.it - www.crlazio.org 

                                                                                                              e-mail: crlnd.lazio01@figc.it 
 

 

 

 

 

 
            

Stagione Sportiva 2018/2019 
Comunicato Ufficiale N° 84  del 03/11/2018  

ATTIVITA’ DI SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 
 
 
 
ERRATA CORRIGE AL COMUNICATO UFFICIALE N. 82 DEL 2 NOVEMBRE 2018 
 
DEPENNARE 
 
A CARICO DI CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
CASTIGLIONE LORENZO                        PESCATORI OSTIA 
 
AMMONIZIONE 
CURCIO CRISTIAN                                  PESCATORI OSTIA 
 
 
 



- CRL84/2  
AGGIUNGERE 
 
A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
CURCIO CRISTIAN                                 PESCATORI OSTIA 
 
AMMONIZIONE 
CASTIGLIONE LORENZO                     PESCATORI OSTIA 
 

 

 

DEPENNARE 
 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

 

 

 

 

AGGIUNGERE 
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO UNDER 15 REGIONALI MASCHILI 

UNDER 15 REG.  

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

28/10/18  5/A  BORGHESIANA                FERENTINO CALCIO            V.D.G.S. 

GARE DEL 28/10/2018  

DI FAUSTO TOMMASO (CSS TIVOLI S.S.D. A R.L.)        

PARLAGRECO 
FRANCESCO 

(CSS TIVOLI S.S.D. A R.L.)        



- CRL84/3  
DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

BORGHESIANA - FERENTINO CALCIO  

 
Esaminati gli atti Ufficiali relativi alla gara di cui in epigrafe  

RILEVA 

- al 20º del II tempo l'arbitro per fallo ammoniva il calciatore MONTALBANO Calogero (FERENTINO CALCIO) 

- l'ufficio tesseramento presso il Comitato Regionale Lazio, su richiesta di questo Giudice Sportivo, segnalava che il suddetto calciatore non risulta essere tesserato per la 
Società.  

Considerato l'art. 29 comma 4 lett. a) del CHS, questo Organo Giudicante instaura d'ufficio il procedimento, e per effetto dell'art. 17 comma 5 lett. a)  

DELIBERA 

- di infliggere alla Società FERENTINO CALCIO la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3, nonchè l'ammenda di Euro 100,00  

- di inibire il dirigente responsabile CAMPOLI Massimo (FERENTINO CALCIO) fino al 16/11/2018 
 
 
 
 
 
 

 

 

DEPENNARE SENTENZA 
 

LEGGASI 
RISULTATO GARA 

 
UNDER 15 REG.  

GIRONE:  D 

   DATA  GIORNATA 

28/10/18  5/A  BORGHESIANA                FERENTINO CALCIO            0 - 1 

 
 

 
 

Pubblicato in Roma il 3 Novembre 2018 

 

IL SEGRETARIO          IL PRESIDENTE 

   Claudio Galieti                      Melchiorre Zarelli 


